
第34回　福岡県ジュニア体操競技選手権大会
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於：福岡大学第二記念会堂

団体総合　ベスト3

団体

得点 順 得点 順 得点 順 得点 順 得点 順 得点 順 合計

1 37.15 1 32.25 2 0.00 1 35.30 1 0.00 1 33.45 2 138.15

2 36.10 2 34.95 1 0.00 1 32.90 2 0.00 1 33.70 1 137.65

3 32.35 3 26.80 3 0.00 1 30.95 3 0.00 1 24.35 3 114.45

個人得点

順位 所属クラブ名 背№ 選手名 学年 団体合計

11 長濱虎之介 3

12 山川昂太郎 3

13 持永悠翔 2

14 馬場海吏 2

1 三和麟太郎 3

2 火野坂空城 3

3 青木伶王 2

4 長井咲乃輔 2

15 中野嶺風 2

16 髙山人楽 2

17 清水麦珀 1

18 隈部風希 1

チーム得点　ベスト　3

位

位

チーム得点　ベスト　3

チーム得点　ベスト　3

位

位

チーム得点　ベスト　3

チーム得点　ベスト　3 32.35 26.80 0.00 30.95 0.00

8.10

114.45

9.60 8.60 0.00 9.95 0.00 6.80

9.30 5.40 0.00 10.15 0.00 7.90

11.25 9.30 0.00 10.35 0.00 8.35

24.35

3位
髙山体操クラブ

11.50 8.90 0.00 10.45 0.00

0.00 11.25

137.65

11.20 11.00 0.00 11.25 0.00 11.25

0.00

36.10 34.95 0.00 32.90 0.00 33.70

0.00 0.00

11.70 11.80 0.00 10.90 0.00 11.20

2位

グリーンカレッジ体

操教室

12.55 12.00 0.00 10.20

0.00 0.00 0.00

チーム得点　ベスト　3

チーム得点　ベスト　3 37.15 32.25 0.00 35.30 0.00

138.15

12.40 10.85 0.00 12.05 0.00 10.65

11.90 10.20 0.00

33.45

鉄　棒

1位
福岡体操クラブ

12.30 10.20 0.00 11.60 0.00 12.20

11.65 0.00 10.10

12.45 11.20 0.00 11.00 0.00 10.60

ゆ　か あん馬 つり輪 跳　馬 平行棒

鉄　棒

福岡体操クラブ

グリーンカレッジ体操教室

髙山体操クラブ

中学生男子　団体総合一覧

順位 クラブチーム名
ゆ　か あん馬 つり輪 跳　馬 平行棒
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D E 減 得点 順 D E 減 得点 順 D E 減 得点 順 D E 減 得点 順 Ｄ Ｅ 減 得点 順

1 長濱虎之介 3 福岡体操クラブ 3.7 8.70 0.1 12.30 4 2.6 7.60 0.0 10.20 8 2.8 8.80 0.0 11.60 3 3.6 8.60 0.0 12.20 1 12.7 33.70 0.1 46.30 1 1

2 三和麟太郎 3 グリーンカレッジ体操教室 3.5 9.05 0.0 12.55 1 3.1 8.90 0.0 12.00 1 1.6 8.60 0.0 10.20 14 3.4 7.85 0.0 11.25 2 11.6 34.40 0.0 46.00 2 5

3 山川昂太郎 3 福岡体操クラブ 3.4 9.00 0.0 12.40 3 2.6 8.25 0.0 10.85 7 3.2 8.85 0.0 12.05 1 2.6 8.05 0.0 10.65 6 11.8 34.15 0.0 45.95 3 4

4 長井咲乃輔 2 グリーンカレッジ体操教室 3.4 8.30 0.0 11.70 10 2.8 9.00 0.0 11.80 2 3.2 7.80 0.1 10.90 8 2.9 8.30 0.0 11.20 4 12.3 33.40 0.1 45.60 4 2

5 馬場海吏 2 福岡体操クラブ 3.4 9.05 0.0 12.45 2 2.6 8.60 0.0 11.20 3 2.6 8.40 0.0 11.00 5 2.8 7.80 0.0 10.60 7 11.4 33.85 0.0 45.25 5 7

6 火野坂空城 3 グリーンカレッジ体操教室 3.5 8.00 0.3 11.20 14 2.5 8.50 0.0 11.00 6 2.8 8.45 0.0 11.25 4 2.8 8.45 0.0 11.25 2 11.6 33.40 0.3 44.70 6 5

7 冨重匠翔 1 グリーンカレッジ体操教室 3.4 8.45 0.0 11.85 9 2.5 8.65 0.0 11.15 4 2.8 7.95 0.0 10.75 9 2.6 8.20 0.0 10.80 5 11.3 33.25 0.0 44.55 7 8

8 藤木真之介 2 アクシオン体操クラブ 3.2 8.80 0.0 12.00 6 2.6 8.50 0.0 11.10 5 2.8 8.25 0.1 10.95 6 2.3 7.60 0.0 9.90 11 10.9 33.15 0.1 43.95 8 9

9 持永悠翔 2 福岡体操クラブ 3.3 8.60 0.0 11.90 8 2.7 7.50 0.0 10.20 8 3.2 8.45 0.0 11.65 2 2.7 7.40 0.0 10.10 9 11.9 31.95 0.0 43.85 9 3

10 飛永泰希 1 筑紫野体操クラブ 3.5 8.45 0.0 11.95 7 1.9 6.65 0.0 8.55 15 2.4 8.55 0.0 10.95 6 2.3 8.10 0.0 10.40 8 10.1 31.75 0.0 41.85 10 11

11 井上優友 2 グリーンカレッジ体操教室 3.2 8.10 0.0 11.30 12 2.5 7.45 0.0 9.95 10 2.4 7.35 0.0 9.75 18 2.3 7.35 0.0 9.65 12 10.4 30.25 0.0 40.65 11 10

12 清水麦珀 1 髙山体操クラブ 2.9 8.35 0.0 11.25 13 1.9 7.40 0.0 9.30 11 2.0 8.35 0.0 10.35 12 1.5 6.85 0.0 8.35 14 8.3 30.95 0.0 39.25 12 15

13 中野嶺風 2 髙山体操クラブ 3.0 8.50 0.0 11.50 11 1.8 7.10 0.0 8.90 12 2.0 8.45 0.0 10.45 10 1.7 6.40 0.0 8.10 15 8.5 30.45 0.0 38.95 13 14

14 慶田和紀 2 グリーンカレッジ体操教室 3.3 7.25 0.0 10.55 17 1.9 7.00 0.0 8.90 12 2.6 7.65 0.0 10.25 13 2.3 6.20 0.0 8.50 13 10.1 28.10 0.0 38.20 14 11

15 川原柊人 1 グリーンカレッジ体操教室 3.2 8.90 0.0 12.10 5 1.4 6.70 3.0 5.10 19 2.4 8.00 0.0 10.40 11 2.6 7.45 0.0 10.05 10 9.6 31.05 3.0 37.65 15 13

16 髙山人楽 2 髙山体操クラブ 2.5 7.10 0.0 9.60 19 1.9 6.70 0.0 8.60 14 2.0 7.95 0.0 9.95 17 0.8 6.00 0.0 6.80 18 7.2 27.75 0.0 34.95 16 16

17 橋村悠一 1 髙山体操クラブ 2.6 8.00 0.0 10.60 16 1.8 5.85 0.0 7.65 16 2.0 7.60 0.0 9.60 20 0.7 7.40 3.0 5.10 19 7.1 28.85 3.0 32.95 17 17

18 隈部風希 1 髙山体操クラブ 2.6 7.00 0.3 9.30 20 1.1 7.30 3.0 5.40 17 2.0 8.15 0.0 10.15 15 0.8 7.10 0.0 7.90 16 6.5 29.55 3.3 32.75 18 19

19 国生光世 1 グリーンカレッジ体操教室 2.6 7.30 0.0 9.90 18 1.1 6.75 3.0 4.85 20 2.0 8.10 0.0 10.10 16 0.9 6.30 0.0 7.20 17 6.6 28.45 3.0 32.05 19 18

20 中村天侑 1 グリーンカレッジ体操教室 2.5 8.25 0.0 10.75 15 1.2 7.00 3.0 5.20 18 2.0 7.75 0.0 9.75 18 0.7 6.65 3.0 4.35 20 6.4 29.65 6.0 30.05 20 20

21 青木伶王 2 グリーンカレッジ体操教室 0.0 0.00 0.0 0.00 0.0 0.00 0.0 0.00 0.0 0.00 0.0 0.00 0.0 0.00 0.0 0.00 0.0 0.00 0.0 0.00

溝渕麻夫 2 グリーンカレッジ体操教室 0.0 0.00 0.0 キケン 0.0 0.00 0.0 キケン 0.0 0.00 0.0 キケン 0.0 0.00 0.0 キケン 0.0 0.00 0.0 0.00

D

順
順位 選手名 学年 所属クラブ名

個人総合

中学生　男子　個人総合一覧

鉄　棒跳　馬あん馬ゆ　か



発表用 第34回　福岡県ジュニア体操競技選手権大会
平成30年8月19日

於：福岡大学第二記念会堂
中学生男子　エレガント・団体総合・個人総合＆種目別

※エレガント賞(Eスコア計）

1 3 1 3

※団体総合　ベスト3

順 順 順 順 順 順 順

1 1 2 1 1 1 2 1

2 2 1 1 2 1 1 2

3 3 3 1 3 1 3 3

※個人総合　ベスト6

順 学年

1 3

2 3

3 3

4 2

5 2

6 3

7

※種目別　ベスト3

順 学年 順 学年

順 学年 順 学年

順 学年 順 学年

長濱虎之介

ながはま  とらのすけ

31

2

2

4

3

3

山川昂太郎

やまかわ  こうたろう

31 福岡体操クラブ 12.05

2

3

4

2

3

福岡体操クラブ 12.20

12.00グリーンカレッジ体操教室3三和麟太郎

みわ  りんたろう

1

2

3

4

2

2

1 3三和麟太郎

22

3

4

順

位

34.40 34.15

みわ  りんたろう

三和麟太郎 山川昂太郎

やまかわ  こうたろう

グリーンカレッジ体操教室 福岡体操クラブ

37.15

36.10

32.35

福岡体操クラブ

自由

ゆ　か あん馬 つり輪 跳　馬 平行棒 鉄　棒 団体総合
自由 自由 自由 自由 自由 自由

34.95 0.00 32.90 0.00 33.70 137.65

32.25 0.00 35.30 0.00 33.45 138.15

26.80 0.00 30.95 0.00 24.35 114.45

選手名 ルビ個人総合鉄　棒ゆ　か あん馬 つり輪 跳　馬 平行棒所属クラブ名

46.30 ながはま  とらのすけ

46.00 みわ  りんたろう

45.95 やまかわ  こうたろう

0.00 11.25

0.00

三和麟太郎 グリーンカレッジ体操教室 12.55 12.00 0.00 10.20

12.200.0011.600.0010.2012.30福岡体操クラブ

45.60 ながい  さくのすけ

45.25 ばば  かいり

44.70 ひのさか  そらき

10.65

長井咲乃輔 グリーンカレッジ体操教室 11.70 11.80 0.00 10.90 0.00 11.20

山川昂太郎 福岡体操クラブ 12.40 10.85 0.00 12.05

0.00 10.60

火野坂空城 グリーンカレッジ体操教室 11.20 11.00 0.00 11.25 0.00 11.25

馬場海吏 福岡体操クラブ 12.45 11.20 0.00 11.00

選手名 所属クラブ名 得点所属クラブ名選手名得点

ゆ　か

福岡体操クラブ

福岡体操クラブ

みわ  りんたろう

ばば  かいり

馬場海吏
やまかわ  こうたろう

山川昂太郎

グリーンカレッジ体操教室 12.55

3

あん馬

12.45

12.40

ながい  さくのすけ

グリーンカレッジ体操教室 11.80長井咲乃輔
ばば  かいり

福岡体操クラブ 11.20

つり輪

選手名 所属クラブ名 得点 選手名 所属クラブ名

馬場海吏

ながはま  とらのすけ

福岡体操クラブ 11.60長濱虎之介

得点

もちなが  ゆうと

福岡体操クラブ 11.65持永悠翔

選手名 所属クラブ名 得点 選手名 所属クラブ名 得点

グリーンカレッジ体操教室 11.25

みわ  りんたろう
グリーンカレッジ体操教室

クラブチーム名

グリーンカレッジ体操教室

髙山体操クラブ

長濱虎之介

跳　馬

平行棒 鉄　棒

火野坂空城

11.25三和麟太郎
ひのさか  そらき
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団体総合　ベスト3

団体

得点 順 得点 順 得点 順 得点 順 合計

1 30.00 1 21.15 1 31.40 1 30.50 1 113.05

2 29.70 2 13.15 2 25.20 2 30.45 2 98.50

3 25.30 3 4.65 3 13.00 3 19.80 3 62.75

個人得点

順位 所属クラブ名 背№ 選手名 学年 団体合計

7 福井仁生 3

8 轟　梓音 2

9 内山七海 2

10 永島瑞季 2

1 白石涼子 3

2 仲嶋美保 1

3 浅野萌々香 1

4 上野夏菜 1

20 邵　華絆 2

21 花村星七 2

22 三角真凜 2

23 菊池　愛 2

13 清家向日葵 3

14 濱川茉衣 3

15 後藤優風 3

16 浜　来実 2

中学生　女子　団体総合

順位 クラブチーム名
跳　馬 段違平行棒 平均台 ゆ　か

跳　馬 段違平行棒 平均台 ゆ　か

久留米ラビット体操クラブ

グリーンカレッジ体操教室

和白中学校器械体操部

113.05

9.70 6.70 9.95 10.35

9.50 6.80 10.251位

久留米ラビット体操ク

ラブ

10.25 7.65 11.20 10.45

8.90

10.05 5.85 9.45 9.70

チーム得点　ベスト　3 30.00 21.15 31.40 30.50

2位

グリーンカレッジ体操

教室

キケン キケン キケン キケン

1.30 5.60 9.70

チーム得点　ベスト　3

98.50

10.85 9.45 11.45 10.85

9.30

29.70 13.15 25.20 30.45

9.55 2.40 8.15 9.90

3位
和白中学校器械体操部

8.05 0.70 2.40 5.80

62.75

8.60 1.50 2.35 6.10

8.40 1.65 8.25 6.95

8.30 1.50 1.70 6.75

チーム得点　ベスト　3 25.30 4.65 13.00 19.80

4位
福岡体操クラブ

キケン キケン キケン キケン

キケン キケン キケン

チーム得点　ベスト　3

46.75

キケン キケン キケン キケン

キケン

11.85 9.90 12.45 12.55

11.85 9.90 12.45 12.55

位

チーム得点　ベスト　3

位

チーム得点　ベスト　3

位

チーム得点　ベスト　3



第34回　福岡県ジュニア体操競技選手権大会
平成30年8月19日

於：福岡大学第二記念会堂11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D E 減 自由得点 順 D E 減 自由得点 順 D E 減 自由得点 順 D E 減 自由得点 順 Ｄ Ｅ 減 自由得点 順

1 浜　来実 2 福岡体操クラブ 3.5 8.35 0.0 11.85 2 1.9 8.00 0.00 9.90 1 4.8 7.65 0.0 12.45 1 4.5 8.25 0.2 12.55 1 14.70 32.25 0.2 46.75 1 1

2 堀之内　楓 1 WISH体操クラブ 3.7 9.10 0.0 12.80 1 1.5 7.10 0.00 8.60 5 4.3 6.65 0.0 10.95 5 4.1 8.30 0.0 12.40 2 13.60 31.15 0.0 44.75 2 3

3 池田　響 3 髙山体操クラブ 3.7 7.70 0.1 11.30 3 1.6 7.30 0.00 8.90 4 4.2 6.80 0.0 11.00 4 3.7 8.20 0.0 11.90 3 13.20 30.00 0.1 43.10 3 4

4 仲嶋美保 1 グリーンカレッジ体操教室 3.5 7.35 0.0 10.85 5 2.7 6.75 0.00 9.45 2 3.9 7.55 0.0 11.45 2 3.8 7.05 0.0 10.85 4 13.90 28.70 0.0 42.60 4 2

5 福井仁生 3 久留米ラビット体操クラブ 2.0 8.25 0.0 10.25 6 0.9 6.75 0.00 7.65 7 3.6 7.60 0.0 11.20 3 3.6 7.25 0.4 10.45 6 10.10 29.85 0.4 39.55 5 5

6 前原彩花 2 筑紫野体操クラブ 2.0 7.75 0.0 9.75 9 0.8 6.10 0.00 6.90 9 3.4 7.25 0.0 10.65 6 3.5 7.20 0.0 10.70 5 9.70 28.30 0.0 38.00 6 6

7 安河内琴音 2 福岡体操クラブ 3.0 8.15 0.0 11.15 4 1.4 7.60 0.00 9.00 3 2.6 7.05 0.0 9.65 10 2.2 5.70 0.1 7.80 15 9.20 28.50 0.1 37.60 7 7

8 森 友希乃 1 アクシオン体操クラブ 2.4 7.85 0.0 10.25 6 0.9 6.90 0.00 7.80 6 2.7 7.20 0.0 9.90 9 2.5 7.05 0.0 9.55 11 8.50 29.00 0.0 37.50 8 8

9 轟　梓音 2 久留米ラビット体操クラブ 2.0 7.70 0.0 9.70 11 0.7 6.00 0.00 6.70 11 2.6 7.35 0.0 9.95 8 3.0 7.35 0.0 10.35 7 8.30 28.40 0.0 36.70 9 10

10 内山七海 2 久留米ラビット体操クラブ 2.0 7.50 0.0 9.50 13 0.7 6.10 0.00 6.80 10 2.8 7.45 0.0 10.25 7 2.2 6.70 0.0 8.90 13 7.70 27.75 0.0 35.45 10 13

11 永島瑞季 2 久留米ラビット体操クラブ 2.4 7.65 0.0 10.05 8 0.7 5.15 0.00 5.85 12 2.5 6.95 0.0 9.45 11 2.8 6.90 0.0 9.70 9 8.40 26.65 0.0 35.05 11 9

12 尾辻　藍 1 リバティ体操クラブ 2.0 7.40 0.0 9.40 14 1.2 6.45 0.00 7.65 7 1.9 3.90 0.0 5.80 16 3.0 6.15 0.0 9.15 12 8.10 23.90 0.0 32.00 12 11

12 田上裕佳 2 アクシオン体操クラブ 2.0 7.75 0.0 9.75 9 0.7 5.05 0.00 5.75 13 1.3 6.60 0.0 7.90 15 1.9 6.70 0.0 8.60 14 5.90 26.10 0.0 32.00 12 15

14 上野夏菜 1 グリーンカレッジ体操教室 2.0 7.55 0.0 9.55 12 0.4 2.00 0.00 2.40 15 2.7 5.45 0.0 8.15 13 2.9 7.00 0.0 9.90 8 8.00 22.00 0.0 30.00 14 12

15 羽田来夢 1 筑紫野体操クラブ 2.0 7.15 0.0 9.15 16 0.5 3.80 0.00 4.30 14 1.3 6.75 0.0 8.05 14 1.5 6.15 0.0 7.65 16 5.30 23.85 0.0 29.15 15 16

16 浅野萌々香 1 グリーンカレッジ体操教室 2.0 7.30 0.0 9.30 15 0.3 1.00 0.00 1.30 19 2.1 3.50 0.0 5.60 17 2.8 6.90 0.0 9.70 9 7.20 18.70 0.0 25.90 16 14

17 菊池　愛 2 和白中学校器械体操部 2.0 6.40 0.0 8.40 18 0.3 1.35 0.00 1.65 16 1.7 6.55 0.0 8.25 12 1.3 6.15 0.5 6.95 17 5.30 20.45 0.5 25.25 17 16

18 花村星七 2 和白中学校器械体操部 2.0 6.60 0.0 8.60 17 0.3 1.20 0.00 1.50 17 1.6 0.75 0.0 2.35 19 1.2 5.40 0.5 6.10 19 5.10 13.95 0.5 18.55 18 18

19 三角真凜 2 和白中学校器械体操部 2.0 6.30 0.0 8.30 19 0.3 1.20 0.00 1.50 17 1.0 0.70 0.0 1.70 20 1.4 5.85 0.5 6.75 18 4.70 14.05 0.5 18.25 19 19

20 邵　華絆 2 和白中学校器械体操部 2.0 6.05 0.0 8.05 20 0.1 0.60 0.00 0.70 20 1.0 1.40 0.0 2.40 18 1.2 5.10 0.5 5.80 20 4.30 13.15 0.0 16.95 20 20

白石涼子 3 グリーンカレッジ体操教室 0.0 0.00 0.0 キケン 0.0 0.00 0.00 キケン 0.0 0.00 0.0 キケン 0.0 0.00 0.0 キケン 0.00 0.00 0.0 0.00

今山そよ華 2 久留米ラビット体操クラブ 0.0 0.00 0.0 キケン 0.0 0.00 0.00 キケン 0.0 0.00 0.0 キケン 0.0 0.00 0.0 キケン 0.00 0.00 0.0 0.00

清家向日葵 3 福岡体操クラブ 0.0 0.00 0.0 キケン 0.0 0.00 0.00 キケン 0.0 0.00 0.0 キケン 0.0 0.00 0.0 キケン 0.00 0.00 0.0 0.00

濱川茉衣 3 福岡体操クラブ 0.0 0.00 0.0 キケン 0.0 0.00 0.00 キケン 0.0 0.00 0.0 キケン 0.0 0.00 0.0 キケン 0.00 0.00 0.0 0.00

後藤優風 3 福岡体操クラブ 0.0 0.00 0.0 キケン 0.0 0.00 0.00 キケン 0.0 0.00 0.0 キケン 0.0 0.00 0.0 キケン 0.00 0.00 0.0 0.00

岩﨑琉香 2 和白中学校器械体操部 0.0 0.00 0.0 キケン 0.0 0.00 0.00 キケン 0.0 0.00 0.0 キケン 0.0 0.00 0.0 キケン 0.00 0.00 0.0 0.00

D

順
順位 選手名 学年 所属クラブ名

個人総合

中学生　女子　個人総合一覧

跳　馬 ゆ　か平均台段違平行棒



第34回　福岡県ジュニア体操競技選手権大会 　
平成30年8月19日

於：福岡大学第二記念会堂

エレガント賞（Eスコア計）

Ｅスコア

1 2年

団体総合　ベスト3

順位

1

2

3

4

個人総合　ベスト6

順位 学年

順 学年 得点 順 学年 得点

順 学年 得点 順 学年 得点

3 11.90

5

髙山体操クラブ

種目別　ベスト3

跳　馬

1

5

4 4

12.40
仲嶋美保

2
な か じ ま み ほ

1 11.45

3
ふ く い に い な

3 11.20
福井仁生

グリーンカレッジ体

操教室

久留米ラビット体操

クラブ

ほりのうち かえで

堀之内　楓
い け だ ひ び き

池田　響

2

3

WISH体操クラブ

平均台

55

ゆ　か

選手名

1
浜　来実

2 12.45
は ま く る み

2 12.55

所属チーム名 所属チーム名

福岡体操クラブ 1 福岡体操クラブ
は ま く る み

浜　来実

選手名

浜　来実 仲嶋美保
9.45

2 9.00

2
な か じ ま み ほ

1

3
やすこうち ことね

池田　響 安河内琴音
福岡体操クラブ3

い け だ ひ び き
3 11.30

44

髙山体操クラブ

2
は ま く る み

2 11.85

9.90

福岡体操クラブ
グリーンカレッジ体

操教室

堀之内　楓 浜　来実
1

ほりのうち かえで
1 12.80 1

は ま く る み
2WISH体操クラブ 福岡体操クラブ

7

選手名 選手名所属チーム名 所属チーム名

段違平行棒

10.65 10.70 38.00
前原彩花

6
まえはら  いろは

2 筑紫野体操クラブ 9.75 6.90

11.20 10.45 39.55
福井仁生

5
ふくい  にいな

3
久留米ラビット体操

クラブ
10.25 7.65

42.60

池田　響

4
な か じ ま み ほ

1
グリーンカレッジ体

操教室
10.85

仲嶋美保

8.90 11.00 11.90 43.103
い け だ ひ び き

3 髙山体操クラブ 11.30

9.45 11.45 10.85

46.75
浜　来実

2
ほりのうち かえで

1 WISH体操クラブ 12.80 8.60 10.95 12.40 44.75
堀之内　楓

1
は ま く る み

2 11.85 9.90 12.45 12.55福岡体操クラブ

個人総合計選手名 所属クラブ 跳　馬 段違平行棒 平均台 ゆ　か

団体合計

久留米ラビット体操クラブ 30.00 21.15 31.40 30.50 113.05

98.50

和白中学校器械体操部 25.30 4.65 13.00 19.80 62.75

グリーンカレッジ体操教室 29.70 13.15 25.20 30.45

中学生  女子　エレガント・団体総合・個人総合＆種目別

はま  くるみ

浜　来実 福岡体操クラブ

クラブチーム名 跳　馬 段違平行棒 平均台 ゆ　か

32.25



第34回　福岡県ジュニア体操競技選手権大会
　

平成30年8月19日
於：福岡大学第二記念会堂

自由 順 自由 順 自由 順 自由 順 4種目計 順

1 吉田太翔 3 福岡体操クラブ 9.55 1 9.40 1 9.00 1 9.90 1 37.85 1

2 田邊　翔 3 小倉南体操クラブ 8.80 15 8.80 3 8.95 2 8.45 4 35.00 2

3 柳井琉冶 6 小倉南体操クラブ 9.10 6 8.50 5 8.85 3 8.45 4 34.90 3

4 山下桜舞 4 福岡体操クラブ 9.00 9 8.85 2 8.60 5 8.35 7 34.80 4

5 前原壮翔 3 筑紫野体操クラブ 9.20 4 7.65 11 8.70 4 8.35 7 33.90 5

6 後藤大雅 4 筑紫野体操クラブ 9.05 7 7.95 10 8.30 7 8.20 9 33.50 6

7 宮本歩睦 4 髙山体操クラブ 8.90 13 8.40 7 8.50 6 7.55 16 33.35 7

8 雪屋杏介 5 リバティ体操クラブ 8.50 19 8.30 9 7.80 14 8.65 2 33.25 8

9 山﨑埜倫 3 福岡体操クラブ 9.05 7 8.55 4 7.55 18 7.90 13 33.05 9

9 深松秀斗 5 北九州ジュニア体操クラブ 8.45 7 8.40 7 8.20 10 8.00 11 33.05 9

11 田原煌大 6 髙山体操クラブ 8.85 14 8.50 5 7.70 16 7.75 15 32.80 11

12 峰　直輝 3 前原器械体操クラブ 9.25 3 7.55 12 8.25 9 7.45 18 32.50 12

13 田端　遥 3 筑紫野体操クラブ 9.00 9 7.20 15 8.30 7 7.80 14 32.30 13

14 山下　爽 4 前原器械体操クラブ 8.55 18 7.00 16 7.90 13 8.40 6 31.85 14

15 畠中駿弥 2 前原器械体操クラブ 9.00 9 6.60 20 7.55 18 7.95 12 31.10 15

16 荒巻杜亜 2 大川ジョイチャレンジ体操クラブ 8.40 22 7.30 13 7.50 20 7.10 22 30.30 16

17 土岐優太 2 グリーンカレッジ体操教室 9.45 2 6.70 19 7.30 25 6.80 24 30.25 17

18 田中心翔 2 北九州ジュニア体操クラブ 8.40 22 6.75 18 7.50 20 7.50 17 30.15 18

19 畠中雄哉 5 前原器械体操クラブ 8.25 26 6.90 17 7.80 14 7.15 21 30.10 19

20 寺﨑太一 2 グリーンカレッジ体操教室 8.80 15 6.40 22 7.65 17 6.90 23 29.75 20

21 木村豪志 5 グリーンカレッジ体操教室 8.50 19 7.30 13 7.15 27 6.50 28 29.45 21

22 福田海翔 4 グリーンカレッジ体操教室 8.65 17 6.55 21 7.40 24 6.70 25 29.30 22

23 溝口璃空 3 アクシオン体操クラブ 8.35 24 4.50 24 8.05 11 8.20 9 29.10 23

24 満永悠人 2 グリーンカレッジ体操教室 9.20 4 5.40 23 7.45 23 6.55 26 28.60 24

25 佐藤快飛 4 前原器械体操クラブ 8.10 29 4.00 28 7.50 20 8.50 3 28.10 25

26 山下　涼 4 前原器械体操クラブ 8.30 25 3.80 30 8.00 12 7.35 19 27.45 26

27 岩永直己 2 髙山体操クラブ 9.00 9 4.40 25 7.20 26 6.55 26 27.15 27

28 松隈千宙 1 アクシオン体操クラブ 8.00 30 4.00 28 6.65 29 7.35 19 26.00 28

29 後藤遼雅 2 筑紫野体操クラブ 8.20 27 4.30 26 6.75 28 6.35 29 25.60 29

30 松山尊哉 2 北九州ジュニア体操クラブ 8.20 27 4.30 26 6.65 29 6.35 29 25.50 30

個人総合

小学生男子　Ｂ 個人総合成績一覧

順位 選手名
学

年
所属クラブ名

ゆ　か 円　馬 跳　馬 鉄　棒



　発表用 第34回　福岡県ジュニア体操競技選手権大会 平成30年8月19日
於：福岡大学第二記念会堂

個人総合　ベスト6

順位 学年

種目別　ベスト3

順位 学年 得点 順位 学年 得点

順位 学年 得点 順位 学年 得点

45 5

44 4

3
さとう　かいと

4 前原器械体操クラブ 8.50
柳井琉冶 佐藤快飛

3
やない　るい

6 小倉南体操クラブ 8.85 3

2
ゆきや　きょうすけ

5 リバティ体操クラブ 8.65
田邊　翔 雪屋杏介

2
たなべ　しょう

3 小倉南体操クラブ 8.95 2

1
よしだ　たいしょう

3 福岡体操クラブ 9.90
吉田太翔 吉田太翔

1
よしだ　たいしょう

3 福岡体操クラブ 9.00 1

跳　馬 鉄　棒

選手名 所属クラブ名 選手名 所属クラブ名

54 5

44 4

小倉南体操クラブ 8.80
峰　直輝 田邊　翔

3
みね　なおき

3 前原器械体操クラブ 9.25 3

2
とき　ゆうた

2 グリーンカレッジ体操教室 9.45 2

3
たなべ　しょう

3

9.40
吉田太翔 吉田太翔

選手名 所属クラブ名 選手名 所属クラブ名

2
やました　おうぶ

4 福岡体操クラブ 8.85
土岐優太 山下桜舞

1
よしだ　たいしょう

3 福岡体操クラブ 9.55 1 1
よしだ　たいしょう

3 福岡体操クラブ

ゆ　か

7

円　馬

8

6
ごとう　たいが

4 筑紫野体操クラブ 9.05 7.95 8.30 8.20 33.50
後藤大雅

5
まえはら　あきと

3 筑紫野体操クラブ 9.20 7.65 8.70 8.35 33.90
前原壮翔

4
やました　おうぶ

4 福岡体操クラブ 9.00 8.85 8.60 8.35 34.80
山下桜舞

8.95 8.45 35.00
田邊　翔

3
やない　るい

6 小倉南体操クラブ 9.10 8.50 8.85 8.45 34.90
柳井琉冶

小学生男子　Ｂ　個人総合＆種目別

吉田太翔

2
たなべ　しょう

3 小倉南体操クラブ 8.80

個人総合計

1
よしだ　たいしょう

3 福岡体操クラブ 9.55 9.40 9.00 9.90 37.85

選手名 所属クラブ名 ゆ　か 円　馬 跳　馬 鉄　棒

8.80



第34回　福岡県ジュニア体操競技選手権大会
平成30年8月19日

於：福岡大学第二記念会堂

自由 順 自由 順 自由 順 自由 順 4種目計 順

1 園田美心 3 WISH体操クラブ 9.80 1 8.65 3 9.25 1 9.10 1 36.80 1

2 小林明日香 3 北九州ジュニア体操クラブ 9.70 2 8.65 3 8.25 6 8.80 3 35.40 2

3 森本菜月 3 WISH体操クラブ 9.10 5 8.85 2 8.95 2 8.30 7 35.20 3

4 小野夏凪海 3 北九州ジュニア体操クラブ 9.25 4 9.15 1 7.75 9 8.55 6 34.70 4

5 岩﨑美莉 2 北九州ジュニア体操クラブ 8.80 7 8.40 8 7.95 7 9.00 2 34.15 5

6 蛭﨑しずく 2 北九州ジュニア体操クラブ 8.55 8 8.50 6 8.30 5 8.60 4 33.95 6

7 向井美空 6 筑紫野体操クラブ 8.55 8 8.45 7 8.55 3 7.90 11 33.45 7

8 一　有紗 6 筑紫野体操クラブ 8.50 10 8.30 9 8.40 4 8.20 9 33.40 8

9 江﨑未歩 5 北九州ジュニア体操クラブ 9.40 3 8.00 13 7.75 9 7.95 10 33.10 9

10 本多陽夢 4 髙山体操クラブ 8.50 10 8.65 3 7.25 14 8.60 4 33.00 10

11 熊本樹理 5 北九州ジュニア体操クラブ 9.00 6 8.30 9 7.10 15 7.80 13 32.20 11

12 古柳歩花 3 筑紫野体操クラブ 8.30 13 8.05 11 7.35 12 8.30 7 32.00 12

13 本田愛姫 5 北九州ジュニア体操クラブ 8.20 14 8.05 11 7.85 8 7.85 12 31.95 13

14 向井星來 4 筑紫野体操クラブ 8.15 15 8.00 13 7.30 13 7.70 14 31.15 14

15 高藤大空 5 北九州ジュニア体操クラブ 8.40 12 7.55 15 7.65 11 7.35 15 30.95 15

今村心咲 5 筑紫野体操クラブ キケン キケン キケン キケン キケン

個人総合

小学生女子　Ｂ　個人総合成績一覧

順位 選手名
学

年
所属クラブ名

跳　馬 段違平行棒 平均台 ゆ　か



　
　　　発表用

第34回　福岡県ジュニア体操競技選手権大会
　

平成30年8月19日
於：福岡大学第二記念会堂

順位 学年

順位 学年 得点 順位 学年 得点

1

2

3

4

5

順位 学年 得点 順位 学年 得点

1

2

3

4

5
5 4

4 4

こばやし　あすか
3 北九州ジュニア体操クラブ 8.80

向井美空 小林明日香
3

むかい　みく
6 筑紫野体操クラブ 8.55 3

いわさき　みれい
2 北九州ジュニア体操クラブ 9.00

森本菜月 岩﨑美莉
2

もりもと　なつき
3 WISH体操クラブ 8.95 2

そのだ　みこ
3 WISH体操クラブ 9.10

園田美心 園田美心
1

そのだ　みこ
3 WISH体操クラブ 9.25 1

平均台 ゆ か

選手名 所属クラブ名 選手名 所属クラブ名

こばやし　あすか
3 北九州ジュニア体操クラブ 8.65

小林明日香
5 3

ほんだ　ひな
4 髙山体操クラブ 8.65

本多陽夢
4 3

そのだ　みこ
3 WISH体操クラブ 8.65

江﨑未歩 園田美心
3

えざき　みほ
5 北九州ジュニア体操クラブ 9.40 3

もりもと　なつき
3 WISH体操クラブ 8.85

小林明日香 森本菜月
2

こばやし　あすか
3 北九州ジュニア体操クラブ 9.70 2

9.15
園田美心 小野夏凪海

1
そのだ　みこ

3 WISH体操クラブ 9.80 1

種目別　ベスト3

跳　 馬 段違平行棒

選手名 所属クラブ名 選手名 所属クラブ名

おの　かなみ
3 北九州ジュニア体操クラブ

8

7

6
えびすざき　しずく

2 北九州ジュニア体操クラブ 8.55 8.50 8.30 8.60 33.95
蛭﨑しずく

5
いわさき　みれい

2 北九州ジュニア体操クラブ 8.80 8.40 7.95 9.00 34.15
岩﨑美莉

4
おの　かなみ

3 北九州ジュニア体操クラブ 9.25 9.15 7.75 8.55 34.70
小野夏凪海

3
もりもと　なつき

3 WISH体操クラブ 9.10 8.85 8.95 8.30 35.20
森本菜月

2
こばやし　あすか

3 北九州ジュニア体操クラブ 9.70 8.65 8.25 8.80 35.40
小林明日香

1
そのだ　みこ

3 WISH体操クラブ 9.80 8.65 9.25 9.10 36.80
園田美心

個人総合　ベスト6

選手名 所属クラブ名 跳　馬 段違平行棒 平均台

小学生女子　Ｂ　個人総合＆種目別

ゆ　か 個人総合計



速報　小学生男子　A
第34回　福岡県ジュニア体操競技選手権大会 　

平成30年7月28日

於：アクシオン福岡

2018/7/28 18:22 審判長　　　　　　　　　　　　　印

個人 学 団体総合

団体 年 D E 減 自由 順 D E 減 自由 順 D E 減 自由 順 D E 減 自由 順 D E 減 自由 順 D E 減 自由 順 D E 減 自由 順 順位／得点

髙山体操クラブ 1 松本直紘 5 2.4 8.95 11.35 6 2.1 7.70 9.80 5 2.2 7.80 10.00 3 2.0 8.80 10.80 12 2.2 9.10 11.30 4 2.1 7.70 9.80 6 13.0 50.05 0 63.05 5

髙山体操クラブ 2 隈部泉希 5 2.6 8.40 0.1 10.90 8 2.1 7.20 9.30 8 2.2 6.50 8.70 12 2.4 8.75 11.15 9 2.2 7.90 10.10 10 2.1 8.35 10.45 5 13.6 47.10 0.1 60.60 6

髙山体操クラブ 3 田浦　圭 4 2.5 8.90 11.40 5 2.1 7.05 9.15 9 2.2 6.45 8.65 13 2.0 8.40 10.40 21 2.2 8.20 10.40 8 2.1 5.70 7.80 18 13.1 44.70 0 57.80 11

181.45

個人 アクシオン体操クラブ 4 高橋雅空 5 2.2 7.50 9.70 16 0.7 6.35 3.0 4.05 21 1.3 7.45 3.3 5.45 20 2.0 8.60 10.60 18 1.5 7.05 3.0 5.55 20 2.1 4.30 6.40 21 9.8 41.25 9.3 41.75 21 －

個人 小倉南体操クラブ 18 入口輝瑠 4 2.3 8.15 10.45 14 2.0 7.05 9.05 11 2.1 7.85 9.95 4 2.4 8.80 11.20 8 1.6 8.45 10.05 12 1.6 7.75 9.35 8 12.0 48.05 0 60.05 7 －

久留米ラビット体操クラブ5 今山奨太 6 2.3 8.30 10.60 10 2.1 6.70 8.80 13 1.5 7.40 0.3 8.60 14 2.0 8.80 10.80 12 0.8 7.60 3.3 5.10 21 2.1 7.20 9.30 9 10.8 46.00 3.6 53.20 17

久留米ラビット体操クラブ6 今村　蓮 6 2.3 8.75 11.05 7 2.1 6.40 8.50 17 1.5 7.30 0.3 8.50 15 2.0 8.90 10.90 10 1.6 7.45 9.05 16 1.6 6.95 8.55 12 11.1 45.75 0.3 56.55 12

久留米ラビット体操クラブ7 園田大耀 5 2.2 7.20 0.4 9.00 21 1.5 5.20 6.70 19 1.5 7.10 0.3 8.30 17 2.0 9.25 11.25 7 1.4 7.95 3.3 6.05 19 1.1 6.75 7.85 17 9.7 43.45 49.15 19

158.90

宗像体操クラブ 8 裏辻椋正 6 2.3 8.30 10.60 10 2.0 7.75 9.75 6 2.0 6.70 0.3 8.40 16 2.4 8.35 0.1 10.65 15 2.1 8.80 10.90 5 2.0 5.90 7.90 16 12.8 45.80 0.4 58.20 10

宗像体操クラブ 9 井上知隼 6 2.6 9.00 11.60 3 2.1 7.90 10.00 1 2.3 8.40 10.70 1 2.8 8.70 0.1 11.40 6 2.3 9.25 11.55 2 2.1 9.10 11.20 1 14.2 52.35 0.1 66.45 2

宗像体操クラブ 10 瀬口寛太 5 2.9 8.55 11.45 4 2.0 8.00 10.00 1 2.2 7.55 0.3 9.45 8 2.6 9.00 11.60 3 2.3 9.10 11.40 3 2.1 8.90 11.00 2 14.1 51.10 64.90 3

189.55

大川ジョイチャレンジ体操クラブ11 荒巻大夢 6 2.6 8.25 0.3 10.55 13 2.1 6.60 8.70 14 2.1 6.95 9.05 10 2.4 9.15 0.1 11.45 5 1.6 8.50 10.10 10 2.1 6.35 8.45 13 12.9 45.80 0.4 58.30 9

大川ジョイチャレンジ体操クラブ12 廣松和真 6 2.3 8.30 10.60 10 2.1 6.55 8.65 15 1.2 6.65 3.3 4.55 21 2.0 8.65 10.65 15 1.6 7.85 9.45 15 2.1 5.90 8.00 15 11.3 43.90 3.3 51.90 18

大川ジョイチャレンジ体操クラブ13 廣松慶悟 3 2.2 7.50 9.70 16 2.1 6.95 9.05 11 2.0 6.55 0.3 8.25 18 2.00 8.55 10.55 19 1.6 8.30 9.90 13 2.1 6.75 8.85 11 12.0 44.60 56.30 14

166.50

個人 WISH体操クラブ 20 荒牧　晴 6 2.4 7.40 0.3 9.50 18 2.0 7.15 9.15 9 2.1 7.40 0.3 9.20 9 2.4 9.15 11.55 4 1.4 8.45 3.0 6.85 18 2.1 7.50 9.60 7 12.4 47.05 3.6 55.85 15 －

個人 WISH体操クラブ 21 園田真心 6 2.8 9.25 12.05 2 2.0 7.95 9.95 3 2.2 7.65 9.85 5 2.4 9.45 11.85 2 1.6 8.90 10.50 7 2.1 8.60 10.70 3 13.1 51.80 0 64.90 3 －

グリーンカレッジ体操教室14 小笠原　春 5 3.0 9.20 12.20 1 2.0 7.90 9.90 4 2.2 8.05 10.25 2 3.2 9.50 12.70 1 2.3 9.30 11.6 1 2.1 8.40 10.50 4 14.8 52.35 0 67.15 1

グリーンカレッジ体操教室15 武田武千代 4 2.4 8.30 10.70 9 2.0 7.40 9.40 7 2.1 7.65 9.75 6 2.2 8.60 10.80 12 2.2 8.50 10.70 6 1.6 6.80 8.40 14 12.5 47.25 59.75 8

グリーンカレッジ体操教室16 篠原海友 4 2.3 8.05 10.35 15 2.0 6.60 8.60 16 2.1 7.65 9.75 6 2.0 8.90 10.90 10 1.6 8.55 10.15 9 1.6 5.15 6.75 20 11.6 44.90 0 56.50 13

グリーンカレッジ体操教室17 阿部仁彦 3 2.2 7.65 0.4 9.45 19 0.7 7.35 3.0 5.05 20 1.4 8.00 3.3 6.10 19 2.0 8.65 10.65 15 1.6 8.20 9.80 14 1.6 5.90 7.50 19 9.5 45.75 6.70 48.55 20

184.15

個人 北九州ジュニア体操クラブ19 蛭﨑翔大 4 2.4 7.15 0.1 9.45 19 2.0 6.30 8.30 18 2.1 6.95 9.05 10 2.0 8.45 10.45 20 1.5 6.85 0.3 8.05 17 2.1 6.85 8.95 10 12.1 42.55 0.4 54.25 16 －

Ⅰ

班

団

体

3位

チーム得点ベスト3

選手名背所属クラブ名班 組
鉄　棒ゆ　か あん馬 つり輪 跳　馬 平行棒 個人総合得点

1

チーム得点ベスト3

団

体

チーム得点ベスト3

団

体

2

チーム得点ベスト3

団

体
3

4

チーム得点ベスト3

団

体

5位

1位

4位

2位

25.70

33.65 29.75

33.25 27.90 29.75 34.40 32.45 26.40

28.55 33.65

30.65 24.00 25.40 32.95 20.20

33.65 28.25 28.0531.8032.3527.35

33.85 30.10

30.85 26.40 21.85 32.65 29.45 25.30



第34回　福岡県ジュニア体操競技選手権大会
平成30年7月28日
於：アクシオン福岡

小学生　男子 A　個人総合一覧

自由 順 自由 順 自由 順 自由 順 自由 順 自由 順 Ｄ Ｅ 減 得点 順

1 小笠原　春 5 グリーンカレッジ体操教室 12.20 1 9.90 4 10.25 2 12.70 1 11.60 1 10.50 4 14.8 52.35 0.0 67.15 1 1

2 井上知隼 6 宗像体操クラブ 11.60 3 10.00 1 10.70 1 11.40 6 11.55 2 11.20 1 14.2 52.35 0.1 66.45 2 2

3 瀬口寛太 5 宗像体操クラブ 11.45 4 10.00 1 9.45 8 11.60 3 11.40 3 11.00 2 14.1 51.10 0.0 64.90 3 3

3 園田真心 6 WISH体操クラブ 12.05 2 9.95 3 9.85 5 11.85 2 10.50 7 10.70 3 13.1 51.80 0.0 64.90 3 5

5 松本直紘 5 髙山体操クラブ 11.35 6 9.80 5 10.00 3 10.80 12 11.30 4 9.80 6 13.0 50.05 0.0 63.05 5 7

6 隈部泉希 5 髙山体操クラブ 10.90 8 9.30 8 8.70 12 11.15 9 10.10 10 10.45 5 13.6 47.10 0.1 60.60 6 4

7 入口輝瑠 4 小倉南体操クラブ 10.45 14 9.05 11 9.95 4 11.20 8 10.05 12 9.35 8 12.0 48.05 0.0 60.05 7 13

8 武田武千代 4 グリーンカレッジ体操教室 10.70 9 9.40 7 9.75 6 10.80 12 10.70 6 8.40 14 12.5 47.25 0.0 59.75 8 10

9 荒巻大夢 6 大川ジョイチャレンジ体操クラブ 10.55 13 8.70 14 9.05 10 11.45 5 10.10 10 8.45 13 12.9 45.80 0.4 58.30 9 8

10 裏辻椋正 6 宗像体操クラブ 10.60 10 9.75 6 8.40 16 10.65 15 10.90 5 7.90 16 12.8 45.80 0.4 58.20 10 9

11 田浦　圭 4 髙山体操クラブ 11.40 5 9.15 9 8.65 13 10.40 21 10.40 8 7.80 18 13.1 44.70 0.0 57.80 11 5

12 今村　蓮 6 久留米ラビット体操クラブ 11.05 7 8.50 17 8.50 15 10.90 10 9.05 16 8.55 12 11.1 45.75 0.3 56.55 12 17

13 篠原海友 4 グリーンカレッジ体操教室 10.35 15 8.60 16 9.75 6 10.90 10 10.15 9 6.75 20 11.6 44.90 0.0 56.50 13 15

14 廣松慶悟 3 大川ジョイチャレンジ体操クラブ 9.70 16 9.05 11 8.25 18 10.55 19 9.90 13 8.85 11 12.0 44.60 0.0 56.30 14 13

15 荒牧　晴 6 WISH体操クラブ 9.50 18 9.15 9 9.20 9 11.55 4 6.85 18 9.60 7 12.4 47.05 3.6 55.85 15 11

16 蛭﨑翔大 4 北九州ジュニア体操クラブ 9.45 19 8.30 18 9.05 10 10.45 20 8.05 17 8.95 10 12.1 42.55 0.4 54.25 16 12

17 今山奨太 6 久留米ラビット体操クラブ 10.60 10 8.80 13 8.60 14 10.80 12 5.10 21 9.30 9 10.8 46.00 3.6 53.20 17 18

18 廣松和真 6 大川ジョイチャレンジ体操クラブ 10.60 10 8.65 15 4.55 21 10.65 15 9.45 15 8.00 15 11.3 43.90 3.3 51.90 18 16

19 園田大耀 5 久留米ラビット体操クラブ 9.00 21 6.70 19 8.30 17 11.25 7 6.05 19 7.85 17 9.7 43.45 0.0 49.15 19 20

20 阿部仁彦 3 グリーンカレッジ体操教室 9.45 19 5.05 20 6.10 19 10.65 15 9.80 14 7.50 19 9.5 45.75 6.7 48.55 20 21

21 高橋雅空 5 アクシオン体操クラブ 9.70 16 4.05 21 5.45 20 10.60 18 5.55 20 6.40 21 9.8 41.25 9.3 41.75 21 19

D

順
順位 選手名 学年 所属クラブ名

個人総合ゆ　か あん馬 つり輪 跳　馬 平行棒 鉄　棒



第34回　福岡県ジュニア体操競技選手権大会
平成30年7月28日
於：アクシオン福岡

団体総合　ベスト3

団体

得点 順 得点 順 得点 順 得点 順 得点 順 得点 順 合計

1 33.65 1 29.75 1 28.55 2 33.65 2 33.85 1 30.10 1 189.55

2 33.25 3 27.90 3 29.75 1 34.40 1 32.45 2 26.40 3 184.15

3 33.65 1 28.25 2 27.35 3 32.35 5 31.80 3 28.05 2 181.45

4 30.85 4 26.40 4 21.85 5 32.65 4 29.45 4 25.30 5 166.50

5 30.65 5 24.00 5 25.40 4 32.95 3 20.20 5 25.70 4 158.90

個人得点

順位 所属クラブ名 背№ 選手名 学年 団体合計

8 裏辻椋正 6

9 井上知隼 6

10 瀬口寛太 5

0

14 小笠原　春 5

15 武田武千代 4

16 篠原海友 4

17 阿部仁彦 3

1 松本直紘 5

2 隈部泉希 5

3 田浦　圭 4

0

11 荒巻大夢 6

12 廣松和真 6

13 廣松慶悟 3

0

5 今山奨太 6

6 今村　蓮 6

7 園田大耀 5

0

位

チーム得点　ベスト　3

位

チーム得点　ベスト　3

チーム得点　ベスト　3 30.65 24.00 25.40 32.95 20.20

9.30

158.90

11.05 8.50 8.50 10.90 9.05 8.55

9.00 6.70 8.30 11.25 6.05 7.85

25.70

5位

久留米ラビット体操

クラブ

10.60 8.80 8.60 10.80 5.10

10.10 8.45

166.50

10.60 8.65 4.55 10.65 9.45 8.00

9.70

30.85 26.40 21.85 32.65 29.45 25.30

9.90 8.854位

大川ジョイチャレン

ジ体操クラブ

10.55 8.70 9.05 11.45

9.05 8.25 10.55

チーム得点　ベスト　3

チーム得点　ベスト　3 33.65 28.25 27.35 32.35 31.80

9.80

181.45

10.90 9.30 8.70 11.15 10.10 10.45

11.40 9.15 8.65 10.40 10.40 7.80

28.05

3位
髙山体操クラブ

11.35 9.80 10.00 10.80 11.30

11.60 10.50

184.15

10.70 9.40 9.75 10.80 10.70 8.40

10.35

33.25 27.90 29.75 34.40 32.45 26.40

10.15 6.75

9.45 5.05 6.10 10.65 9.80 7.50

2位

グリーンカレッジ体

操教室

12.20 9.90 10.25 12.70

8.60 9.75 10.90

チーム得点　ベスト　3

チーム得点　ベスト　3 33.65 29.75 28.55 33.65 33.85

189.55

11.60 10.00 10.70 11.40 11.55 11.20

11.45 10.00 9.45

30.10

鉄　棒

1位
宗像体操クラブ

10.60 9.75 8.40 10.65 10.90 7.90

11.60 11.40 11.00

ゆ　か あん馬 つり輪 跳　馬 平行棒

鉄　棒

宗像体操クラブ

グリーンカレッジ体操教室

髙山体操クラブ

大川ジョイチャレンジ体操クラブ

久留米ラビット体操クラブ

小学生　男子  A　団体総合一覧

順位 クラブチーム名
ゆ　か あん馬 つり輪 跳　馬 平行棒



速報　　小学生女子　A
第34回　福岡県ジュニア体操競技大会 　

平成30年7月28日
於：アクシオン福岡

2018/7/28 18:01 審判長　　　　　　　　　　　　　印

個人 学 団体総合

団体 年 D E 減 自由 順 D E 減 自由 順 D E 減 自由 順 D E 減 自由 順 D E 減 自由 順 順位／得点

髙山体操クラブ 1 花田紗弥香 6 キケン キケン キケン キケン 0.0 0.00 0.0 0.00

髙山体操クラブ 2 豊福　倫 6 3.0 8.05 11.05 7 2.8 6.95 9.75 11 3.7 7.60 11.30 5 3.5 7.35 10.85 9 13.0 29.95 0.0 42.95 9

髙山体操クラブ 3 秋山穂乃夏 5 2.4 7.50 9.90 10 2.7 7.15 9.85 9 3.1 6.40 9.50 14 3.1 7.00 10.10 15 11.3 28.05 0.0 39.35 13

髙山体操クラブ 4 橋本侑樹 5 2.0 7.20 9.20 16 2.8 5.60 8.40 16 3.5 6.90 10.40 9 2.8 7.00 9.80 16 11.1 26.70 0.0 37.80 14

120.10

個人 WISH体操クラブ 5 古森詩乃 6 3.7 8.35 12.05 4 2.9 8.10 11.00 4 3.6 8.00 11.60 4 4.0 8.35 12.35 2 14.2 32.80 0.0 47.00 3 －

北九州ジュニア体操クラブ6 勝本みひろ 6 3.7 8.70 12.40 2 4.2 8.10 12.30 1 4.6 5.25 9.85 12 4.7 8.40 13.10 1 17.2 30.45 0.0 47.65 1

北九州ジュニア体操クラブ7 江口　遙 5 3.7 8.50 12.20 3 4.4 7.70 12.10 2 4.6 6.35 10.95 7 4.1 8.10 12.20 3 16.8 30.65 0.0 47.45 2

北九州ジュニア体操クラブ8 蛭﨑　桜 5 3.0 8.45 11.45 5 2.8 7.80 10.60 6 4.4 7.40 11.80 3 4.4 6.05 10.45 12 14.6 29.70 0.0 44.30 5

北九州ジュニア体操クラブ9 下村ちがや 4 2.0 7.45 9.45 13 2.9 6.90 9.80 10 3.5 6.55 10.05 11 3.8 7.90 11.70 5 12.2 28.80 0.0 41.00 11

140.85

個人 北九州ジュニア体操クラブ10 姉川　蒼 4 2.0 7.15 9.15 17 2.0 3.90 5.90 17 3.0 4.10 7.10 17 3.2 7.05 10.25 13 10.2 22.20 0.0 32.40 17

アクシオン体操クラブ11 溝口華鈴 6 2.0 7.40 9.40 14 2.2 6.70 8.90 13 3.2 5.25 8.45 16 2.9 7.30 10.20 14 10.3 26.65 0.0 36.95 15

アクシオン体操クラブ12 公文つぐみ 6 2.0 7.25 9.25 15 2.2 6.50 8.70 15 3.2 6.60 9.80 13 2.4 6.65 9.05 17 9.8 27.00 0.0 36.80 16

アクシオン体操クラブ13 松隈路瑠 5 2.0 7.50 9.50 12 2.9 7.40 10.30 7 3.3 7.70 11.00 6 3.9 7.55 11.45 7 12.1 30.15 0.0 42.25 10

116.00

個人 小倉南体操クラブ 14 北村日向香 5 3.0 8.30 11.30 6 2.2 6.60 8.80 14 4.0 7.85 11.85 2 3.6 7.50 11.10 8 12.8 30.25 0.0 43.05 7 －

個人 小倉南体操クラブ 15 岩村怜奈 4 2.4 7.45 9.85 11 2.9 7.80 10.70 5 4.0 8.00 12.00 1 3.6 7.15 10.75 10 12.9 30.40 0.0 43.30 6 －

個人 グリーンカレッジ体操教室16 水田志穂 6 3.7 8.80 12.50 1 3.6 7.80 11.40 3 4.7 5.80 10.50 8 4.5 7.40 11.90 4 16.5 29.80 0.0 46.30 4 －

個人 グリーンカレッジ体操教室17 川上ゆき 6 3.5 6.90 10.40 9 2.8 6.90 9.70 12 3.6 5.00 8.60 15 3.9 6.80 10.70 11 13.8 25.60 0.0 39.40 12 －

個人 宗像体操クラブ 18 佛崎夏姫 5 キケン キケン キケン キケン 0.0 0.00 0.0 0.00 －

個人 宗像体操クラブ 19 柳原あい 3 3.0 7.80 10.80 8 2.7 7.55 10.25 8 3.6 6.90 0.1 10.40 9 3.7 7.90 11.60 6 13.0 30.15 0.1 43.05 7 －

選手名背所属クラブ名班 組

団

体2

跳　馬 段違平行棒 平均台 ゆ　か 個人総合得点

2位

29.25 30.70

1位

3位

3

4

Ⅰ

班

団

体

チーム得点ベスト3

団

体

チーム得点ベスト3

1

チーム得点ベスト3 37.0032.8035.0036.05

30.15 28.00 31.20 30.75

28.15 27.90



第34回　福岡県ジュニア体操競技選手権大会
平成30年7月28日
於：アクシオン福岡

小学生　女子A　個人総合一覧

自由 順 自由 順 自由 順 自由 順 Ｄ Ｅ 減 得点 順

1 勝本みひろ 6 北九州ジュニア体操クラブ 12.40 2 12.30 1 9.85 12 13.10 1 17.2 30.45 0.0 47.65 1 1

2 江口　遙 5 北九州ジュニア体操クラブ 12.20 3 12.10 2 10.95 7 12.20 3 16.8 30.65 0.0 47.45 2 2

3 古森詩乃 6 WISH体操クラブ 12.05 4 11.00 4 11.60 4 12.35 2 14.2 32.80 0.0 47.00 3 5

4 水田志穂 6 グリーンカレッジ体操教室 12.50 1 11.40 3 10.50 8 11.90 4 16.5 29.80 0.0 46.30 4 3

5 蛭﨑　桜 5 北九州ジュニア体操クラブ 11.45 5 10.60 6 11.80 3 10.45 12 14.6 29.70 0.0 44.30 5 4

6 岩村怜奈 4 小倉南体操クラブ 9.85 11 10.70 5 12.00 1 10.75 10 12.9 30.40 0.0 43.30 6 9

7 北村日向香 5 小倉南体操クラブ 11.30 6 8.80 14 11.85 2 11.10 8 12.8 30.25 0.0 43.05 7 10

7 柳原あい 3 宗像体操クラブ 10.80 8 10.25 8 10.40 9 11.60 6 13.0 30.15 0.1 43.05 7 7

9 豊福　倫 6 髙山体操クラブ 11.05 7 9.75 11 11.30 5 10.85 9 13.0 29.95 0.0 42.95 9 7

10 松隈路瑠 5 アクシオン体操クラブ 9.50 12 10.30 7 11.00 6 11.45 7 12.1 30.15 0.0 42.25 10 12

11 下村ちがや 4 北九州ジュニア体操クラブ 9.45 13 9.80 10 10.05 11 11.70 5 12.2 28.80 0.0 41.00 11 11

12 川上ゆき 6 グリーンカレッジ体操教室 10.40 9 9.70 12 8.60 15 10.70 11 13.8 25.60 0.0 39.40 12 6

13 秋山穂乃夏 5 髙山体操クラブ 9.90 10 9.85 9 9.50 14 10.10 15 11.3 28.05 0.0 39.35 13 13

14 橋本侑樹 5 髙山体操クラブ 9.20 16 8.40 16 10.40 9 9.80 16 11.1 26.70 0.0 37.80 14 14

15 溝口華鈴 6 アクシオン体操クラブ 9.40 14 8.90 13 8.45 16 10.20 14 10.3 26.65 0.0 36.95 15 15

16 公文つぐみ 6 アクシオン体操クラブ 9.25 15 8.70 15 9.80 13 9.05 17 9.8 27.00 0.0 36.80 16 17

17 姉川　蒼 4 北九州ジュニア体操クラブ 9.15 17 5.90 17 7.10 17 10.25 13 10.2 22.20 0.0 32.40 17 16

花田紗弥香 6 髙山体操クラブ キケン キケン キケン キケン 0.0 0.00 0.0 0.00

佛崎夏姫 5 宗像体操クラブ キケン キケン キケン キケン 0.0 0.00 0.0 0.00

D

順
順位 選手名 学年 所属クラブ名

個人総合跳馬 段違平行棒 平均台 ゆ　か



第34回　福岡県ジュニア体操競技選手権大会
平成30年7月28日
於：アクシオン福岡

団体総合　ベスト3

団体

得点 順 得点 順 得点 順 得点 順 合計

1 36.05 1 35.00 1 32.80 1 37.00 1 140.85

2 30.15 2 28.00 2 31.20 2 30.75 2 120.10

3 28.15 3 27.90 3 29.25 3 30.70 3 116.00

個人得点

順位 所属クラブ名 背№ 選手名 学年 団体合計

6 勝本みひろ 6

7 江口　遙 5

8 蛭﨑　桜 5

9 下村ちがや 4

2 豊福　倫 6

3 秋山穂乃夏 5

4 橋本侑樹 5

0

11 溝口華鈴 6

12 公文つぐみ 6

13 松隈路瑠 5

0

位

チーム得点　ベスト　3

位

チーム得点　ベスト　3

チーム得点　ベスト　3

位

位

チーム得点　ベスト　3

チーム得点　ベスト　3 28.15 27.90 29.25 30.70

116.00

9.25 8.70 9.80 9.05

9.50 10.30 11.00 11.453位

アクシオン体操クラ

ブ

9.40 8.90 8.45 10.20

120.10

9.90 9.85 9.50 10.10

9.20

30.15 28.00 31.20 30.75

2位
髙山体操クラブ

11.05 9.75 11.30 10.85

8.40 10.40 9.80

チーム得点　ベスト　3

チーム得点　ベスト　3 36.05 35.00 32.80 37.00

140.85

12.20 12.10 10.95 12.20

11.45 10.60 11.801位
北九州Jr体操クラブ

12.40 12.30 9.85 13.10

10.45

9.45 9.80 10.05 11.70

跳　馬 段違平行棒 平均台 ゆ　か

北九州Jr体操クラブ

髙山体操クラブ

アクシオン体操クラブ

小学生　女子Ａ　団体総合一覧

順位 クラブチーム名
跳　馬 段違平行棒 平均台 ゆ　か


